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ПРОТОКОЛ № 43 

от заседание на ФС на Факултет „Техника и  технологии"  

проведено на 19.02.2019 г. от 12.30 часа в 225 

 

Присъстващи: от 25 членове на ФС, присъстват 17; 
Минимален кворум -17; 

Отсъстващи по уважителни причини:  доц. В. Недева – в болничен, доц. Красимир Кръстев – в отпуск, 
доц. Митко Димитров, доц. Таня Пехливанова-Гочева – служебно ангажирани, доц. Здравка 

Джандармова,  доц. В. Бочев, Юлия Димова и Иван Митев. 
Отсъстващи по неуважителни причини: няма 
 

След гласуване /с резултат „за" - 17, „против" - няма; „въздържали се" - няма/ ФС 
 

РЕШИ 

Приема следния  ДНЕВЕН РЕД: 

1. Утвърждаване състава на Общото събрание по квоти. 

докладва: доц. Нели Георгиева  

 

2. Избиране на хонорувани преподаватели за летен семестър за учебната 2018/2019 г. 

                                                                                                         докладва: доц. Кр. Добрева 

3. Процедури докторанти  

                                                                                                            докладва: доц. Д. Балабанова 

 

4. Текущи въпроси 

 

 
 

ПО ПЪРВА ТОЧКА  
 

След гласуване /с резултат „за" - 17, „против" - няма; „въздържали се" - няма/ ФС 
 

РЕШИ: 

 
Утвърждава състава на Общото събрание по квоти: 

Общия брой делегати на Общото събрание – 61, от тях 43 преподаватели, 13 студента, 5 от 

неучебния персонал. 

 

ПО ВТОРА ТОЧКА 

 
РЕШИ: 

Във връзка с обявения конкурс за  хонорувани преподаватели за летен семестър за учебната 

2018/2019 г, ФС утвърди избора на следните преподаватели: 

1. „Техническа механика I част“, ОКС „Бакалавър“ – 30 часа лекции, всички 

специалности, II редовно обучение и 15 часа лекции, задочно обучение да бъдат 

възложени на доц. д-р Румен Анчев Русев. 

2. „Технология на месото и месните продукти II част“, ОКС „Бакалавър“ – 45часа 

лекции, специалност „ ТХ“, VI семестър, редовно обучение и 22 часа лекции, задочно 

обучение да бъдат възложени нa доц. д-р Стефан Славов Рибарски. 

3. „ Система за управление качеството на храните“, ОКС „Магистър“  - 20 часа лекции + 

40 часа семинарни упражнения, специалност „ БКХ“, II + IV семестър, редовно 

обучение  да бъдат възложени нa доц. д-р Стефан Славов Рибарски. 
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4. „ Спедиция“, ОКС „Магистър“  - 20 семинарни упражнения, специалност „ ОУТ“, II 

семестър, редовно обучение  да бъдат възложени нa доц. д-р Васил Станков Бобев. 

5. „ Система за осигуряване на безопасността на движението“, ОКС „Магистър“  - 20 часа 

семинарни упражнения, специалност „ ОУТ“, II семестър, редовно обучение  нa доц. д-

р Васил Станков Бобев. 

6. „ Автоматизирани системи в транспортните средства“, ОКС „Бакалавър“ – 15часа 

лабораторни упражнения, специалност „ АТЗТ“, VI семестър, редовно обучение и 8x2 

часа лабораторни упражнения, задочно обучение да бъдат възложени нa доц. д-р 

Станчо Колев Станчев. 

 

ПО ТРЕТА ТОЧКА 

 
РЕШИ: 

 

1. Приеме актуализирани учебни планове за придобиване на професионална квалификация 

„Инструктор за обучение на водачи на МПС“ за групова специализация редовна, задочна 

и индивидуална форма на обучение.   

 

Гласува се. „ЗА“ – 17 гласа. Против и възражения няма. 

 

2. Съгласно доклад на  решение на КС на катедра „МИ“ с протокол № 37/14.01.2019 г.,  

утвърдено от ФС на ФТТ – Ямбол, предлага откриване на  процедура за защита на маг. 

инж. Петя Колева Динев, докторант на самостоятелна подготовка пред научно жури на 

дисертационен труд на тема „Изследване на дизайна и моделирането на дамско горно 

облекло с елементи от пластичен стил“ по докторска програма „Художествено оформяне и 

моделиране на текстилни и шивашки изделия, облекла и обувки“  в ПН „Машинно 

инженерство“. 

Предложение за състав на научно жури: 

1) доц. д-р инж. Галя Георгиева Долапчиева – ТрУ – Стара Загора, ФТТ-Ямбол; 

2) доц. д-р инж. Диана Райчева Балабанова - ТрУ – Стара Загора, ФТТ-Ямбол 

3) проф. д-р Пенка Ангелинова Димитрова – ТУ – София; 

4) проф. д-р Мария Димитрова Евтимова – ТУ – София; 

5) проф. д-р инж. Христо Михайлов Петров – ТУ - София 

Резервни членове на научното жури: 

1) проф. д-р инж. Красимира Господинова Георгиева - Тракийски университет – Стара 

Загора, ФТТ – Ямбол; 

2) доц. Йорданка Николова Чернаева – НБУ - София 

         Предложение за  първото заседание на научното жури 15.03.2019г. от 10.30 часа в зала 

225. 

 
3.   ФС реши да се трансформира бройката за прием на редовен докторант по държавна 

поръчка за учебната 2018/2019г. от докторска програма „Технология на шевното 

производство“ към докторска програма „Художествено оформяне и моделиране на 

текстилни и шивашки изделия, облекла и обувки“, за която  има втори кандидат издържал 

успешно конкурсните изпити. 

 

След направеното гласуване ФС 

РЕШИ: 

 
Не разрешава прекъсване на обучението за срок от две години по семейни причини   

на докторанта Петър Михалев. 

 

ПО ЧЕТВЪРТА ТОЧКА 
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След направеното гласуване ФС 

 
 

РЕШИ: 

1. Да удовлетвори подаденото заявление на Николай   от  ОКС „Бакалавър“ , специалност „ 

АТЗТ“ за прекъсване от 1 година, поради здравословни причини. Приложени са 

медицински епикризи относно заболяването му.   

2. Да приеме подадените заявления за служебна заверка на : 

     -                   ОКС „Бакалавър“ , специалност „ АКС“- първи курс, поради отсъствие от страната 

     -                   ОКС „Бакалавър“ , специалност „ АКС“- втори курс, поради отсъствие от страната 

 

 

Протоколчик:  

/гл.ас. д-р Н. Иванова/ 

                                                                         в.и.д. Декан на ФТТ: 

                                                                                                  /доц. д-р инж. Красимира Добрева/ 


